



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

NZZ/41/D/11

Bydgoszcz, dnia 16.06.2011 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż lamp rentgenowskich

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późm. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści z zał. nr 1 i 2 pkt. 4 na treść: „urządzenie fabrycznie nowe, nie rekondycjonowane”. Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować, że dostarczona lampa została wyprodukowana w 2011 dlatego też zwracamy się z prośbą o modyfikację treści zał. nr 1 pkt. 4.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 – zadanie 1 i załącznika nr 1 – zadanie 2 w pkt.4 – 2010 rok.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści §4 ust.13 na treść: „
W przypadku, gdy kary umowne przewidziane w niniejszym paragrafie nie pokrywają całości rzeczywistej szkody, Zamawiającemu przysługuje prawo żądania odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych do 15% wysokości wartości przedmiotu umowy o której mowa w §3 ust.1

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść projektu umowy w §4 ust.13 w następujący sposób:

„W przypadku, gdy kary umowne przewidziane w niniejszym paragrafie nie pokrywają całości rzeczywistej szkody, Zamawiającemu przysługuje prawo żądania odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych do 25% wysokości wartości przedmiotu umowy o której mowa w §3 ust.1”

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę §7 ust 2 na treść : W sprawach nie unormowanych umową będą miały zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego z wyłączeniem odpowiedzialność z tytułu rękojmi zgodnie z art. 558 k. c i gwarancji jakości (art. 577 do 582kc) oraz przepisy Prawa Zamówień Publicznych” ? Brak aprobaty ze strony Zamawiającego znajdzie odzwierciedlenie w wysokości oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWIZ.

Problematykę tą regulują postanowienia projektu umowy § 8 ust. 6 i § 5 ust. 3

Zapytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie wzoru umowy treścią: „Brak zapłaty przez Zamawiającego jakiegokolwiek kwoty należnej na mocy

niniejszej Umowy w ciągu 30 dni od terminu jej wymagalności stanowi istotne naruszenie niniejszej Umowy. W takim przypadku Wykonawca może według własnego uznania:

- wstrzymać wykonywanie niniejszej Umowy do czasu naprawienia istotnych naruszeń;
- postawić wszystkie kwoty należne z tytułu niniejszej Umowy w stan natychmiastowej wymagalności;
- rozpocząć windykację wszystkich kwot jakie są lub staną się należne na mocy niniejszej Umowy, a w szczególności kosztów i wydatków windykacji, a także uzasadnionych kosztów doradztwa prawnego;
- rozwiązać w trybie natychmiastowym niniejszą Umowę z Zamawiającym oraz skorzystać z jakichkolwiek innych prawnie

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWIZ.

Zapytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWIZ.

Zamawiający